Etec Monsenhor Antônio Magliano

ATA DA ELEIÇÃO E POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO DE ESCOLA

GESTÃO 2024

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, no Salão

Nobre da ETEC Monsenhor Antônio Magliano, realizou-se a eleição para escolha

dos membros do Conselho de Escola para Gestão 2024.Após a apuração dos

votos, obteve-se a seguinte composição:

I – Comunidade Escolar:

a) Presidente Nato: Ana Maria Mancera da Silva Barbosa Lima

b) Representante dos Coordenadores de Área: Alexandre Santos de Almeida

c) Representante dos Professores: Iriane Gerzeli Brandão

d) Representante dos servidores técnico-adminstrativos: Maria Paula Agostini

Soares de Oliveira

e) Representante dos pais de alunos: Elton Bernardo da Silva

f) Representante do Corpo discente: Nathalia Degani Ramos dos Santos

II- Comunidade Extraescolar:

a) Representante de aluno egresso atuante em sua área de formação técnica:

Bruno Miguel Santos Camilo

b) Representante de demais seguimentos de interesse da Escola (Instituição

concedente de Estágio extracurricular): Dataplace: Heloiza Perozim Pinheiro

Gardinale

c) Representante de Entidade Assistencial: Conselho Tutelar de Garça: Neide Luiz

Eduardo

d) Representante do Meio Ambiente e Segurança do Trabalho: Omar Pazini Júnior

§ 1º - A composição da comunidade extraescolar será de no mínimo três membros

e, no máximo, seis membros.

§ 2º - Os representantes cumprirão mandato de um ano, permitidas reconduções

__________________________________

http://www.etecmam.com.br/
Praça Dr. Martinho Funchal de Barros, nº 277 • Williams • 17.402-059 • Garça/SP • Tel.: (14) 3471-0099

http://www.etecmam.com.br/

Etec Monsenhor Antônio Magliano

Após a composição do conselho de escola e sem mais nada a declarar, eu Ana

Maria Mancera da Silva Barbosa Lima, Diretora da ETEC Monsenhor Antônio Magliano,

dei por encerrada a reunião, lavrei a ata que vai por mim assinada e pelos demais

membros eleitos.

Garça,02 de fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

Ana Maria Mancera da Silva Barbosa Lima

Alexandre Santos de Almeida

Iriane Gerzeli Brandão

Maria Paula Agostini Soares de Oliveira

Elton Bernardo da Silva

Nathalia Degani Ramos dos Santos

Bruno Miguel Santos Camilo

Omar Pazini Júnior

Heloiza Perozim Pinheiro Gardinale

Neide Luiz Eduardo

_________________________________________

http://www.etecmam.com.br/
Praça Dr. Martinho Funchal de Barros, nº 277 • Williams • 17.402-059 • Garça/SP • Tel.: (14) 3471-0099

http://www.etecmam.com.br/